

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocids-b3wdp1-MD-1760611889264 din 16.10.2025
	Obiectul achiziției: <u>Produse alimentare pentru semestrul I anul 2026 pentru IMSP Centrul republican de reabilitare pentru copii</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 2. Paste făinoase									
15800000-6	Paste făinoase, spaghete amb.1kg	kg	90	16,67	20	1500,3	1800	02.01.2026-31.07.2026		
15800000-6	Paste făinoase figurine amb.1 kg	kg	150	16,67	20	2500,5	3000	02.01.2026-31.07.2026		
	Total					4000,80	4800			
15800000-6	Lotul 3. Făină albă, din grâu, f/ă, c/s, amb.1 kg	kg	300	8,33	10	2499	3000	02.01.2026-31.07.2026		
	Lotul 4.Diverse tipuri de crupe									
15800000-6	Crupe de griș,c/s amb.1 kg	kg	40	10,83	13	433,2	520	02.01.2026-31.07.2026	MD06 TRPC CC518 430B0 0535A	
15800000-6	Crupe de grâu, c/s amb.1 kg	kg	90	7,50	9	675	810	02.01.2026-31.07.2026		

	Total					7547,61	9056	
15800000-6	Lotul 10. Zahăr c/s amb.1 kg	kg	600	15,00	18	9000	10800	02.01.2026- 31.07.2026
15800000-6	Lotul 14. Pește de mare trunchi, congelat, f/ă cap, f/ă măruntaie, analogic “Merluccius Hubbsy” (MolocniiHec), c/s, în stare eviscerate,	kg	650	54,17	65	35210,5	42250	02.01.2026- 31.07.2026
15800000-6	Lotul 16. Ulei din semințe de floarea soarelui, rafinat, deodorat, nesărat, limpede, transparent, amb.în sticle de 5 litri	litri	230	27,50	33	6325	7590	02.01.2026- 31.07.2026
15800000-6	Lotul 17. Ceai negru în pliculețe 2 gr. c/s,	kg	15	316,67	380	4750,05	5700	02.01.2026- 31.07.2026
15800000-6	Lotul 18. Cacao în cutii de 100 gr.	kg	8	133,33	160	1066,64	1280	02.01.2026- 31.07.2026
	Lotul 19. Condimente alimentare							
15800000-6	Sare iodată alimentară, în pachete de 1 kg,	kg	90	5,00	6	450	540	02.01.2026- 31.07.2026
15800000-6	Frunză de dafin amb. în pachete 0,02gr,	kg	2	275,00	330	550	660	02.01.2026- 31.07.2026
15800000-6	Drojdie uscată amb.7 gr	kg	4,5	166,67	200	750,01	900	02.01.2026- 31.07.2026
	Total					1750,01	2100	
15800000-6	Lotul 20. Oțet de masă 6%, amb. în but. 0,5 L	litri	20	5,00	6	100	120	02.01.2026- 31.07.2026
	Lotul 21.Suc							
15800000-6	Suc din mere ,c/s, (limpezit), “tetrapac”, amb.1L,	litri	1300	14,17	17	18421	22100	02.01.2026- 31.07.2026
	Suc din tomate c/s ,“tetrapac”, amb.1L,	litri	500	14,17	17	7085	8500	02.01.2026- 31.07.2026

MD06TRPCC518430B00535AA

[illegible]

15800000-6	Lotul 22. Fructe uscate, în asortiment, c/s, nu mărunte, ambalate în sac de hârtie, uscate.	kg	150	54,17	65	8125,5	9750	02.01.2026- 31.07.2026	MD06TRPCC518430B0 0535AA	
15800000-6	Lotul 23. Pasta de roșii, 25% (în borcane din sticlă ,0,37 kg), c/s	kg	70,3	37,50	45	2636,25	3163,5	02.01.2026- 31.07.2026		
15800000-6	Lotul 24. Mazăre verde conservată, în borcane din sticlă, 0,400 kg, c/s.	kg	120	28,33	34	3399,6	4080	02.01.2026- 31.07.2026		
15800000-6	Lotul 25. Magiun din mere, în borcan din sticlă 0,83 kg, c/s.	kg	74,7	40,00	48	2988	3585,6	02.01.2026- 31.07.2026		
15800000-6	Lotul 26. Castraveți murați amb.1 kg	kg	100	29,17	35	2917	3500	02.01.2026- 31.07.2026		
	Lotul 27. Legume 27									
15800000-6	Cartofi proaspeți întregi, diametrul nu mai mic de 8 cm, c/s, în saci	kg	3600	7,31	7,9	26316	28440	02.01.2026- 31.07.2026		
15800000-6	Varză albă proaspătă, nu mai mică de 2 kg	kg	1200	7,31	7,9	8772	9480	02.01.2026- 31.07.2026		
15800000-6	Morcov proaspăt, nu mai mică de 15 cm	kg	900	7,31	7,9	6579	7110	02.01.2026- 31.07.2026		
15800000-6	Sfeclă proaspătă	kg	900	6,02	6,5	5418	5850	02.01.2026- 31.07.2026		
15800000-6	Ceapă uscată	kg	550	5,09	5,5	2799,5	3025	02.01.2026- 31.07.2026		
	Total					49884,50	53905			
15800000-6	Lotul 28. Verdeață,pătrungel	kg	35	87,96	95	3078,6	3325	02.01.2026- 31.07.2026		
15800000-6	Lotul 29. Fructe proaspete c/s(mere)	kg	600	7,87	8,5	4722	5100	02.01.2026- 31.07.2026		
15800000-6	Lotul 30. Ardei kapia proaspeti, kg	kg	400	50,92	55	20368	22000	02.01.2026- 31.07.2026		

15800000-6	Lotul 31.Banane proaspete	kg	800	28,33	34	22664	27200	02.01.2026-31.07.2026			
15800000-6	Lotul 32. Stafide aurii	kg	70,3	37,50	45	2636,25	3163,5	02.01.2026-31.07.2026			
15800000-6	Lotul 33.Bicarbonat de sodiu	kg	120	28,33	34	3399,6	4080	02.01.2026-31.07.2026			
15800000-6	Lotul 34.Porumb dulce conservat	kg	74,7	40,00	48	2988	3585,6	02.01.2026-31.07.2026			
	Total loturi					243287,41	282604,20				
Numele, Prenumele Novacov Igor În calitate de: director Ofertantul:Arena Fruct SRL Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106:									100	29,17	35